traordinária realizada no dia 30 de abril de 2015, aprovou e eu sanciono 
e promulgo a seguinte lei...........................

Artigo 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de Ou-
roeste, um crédito adicional suplementar na importância de ..................
R$161.000,00(cento sessenta e um mil reais) destinados a suplementa-
ção dasseguintes dotaçõesorçamentárias vigente a saber:

02 – Poder Executivo 
02.003 – Paço Municipal e Dependencias
04.129023.2009 – Manutenção da tributação e Lançadoria
3.3.90.39 – Outros Serv. Terc. Pessoa Juridica ...............